

Aanbesteding: Hotel-, vergader- en trainingsaccommodaties
Aanbestedende Dienst: Stichting Samenwerking Beroepsonderwijs Bedrijfsleven
Referentie: -

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
24 Aanbestedingsleidraad - 4.1.1 beoordeling/NVI, Referentie 22

Vraag:
Is de inkoper ook onderdeel van het beoordelingsteam?

Antwoord:
Het beoordelen van de kwalitatieve sub-gunningscriteria wordt gedaan door het eerder genoemde beoordelingsteam. Inkoper is geen beoordelaar van de kwalitatieve sub-gunningscriteria, maar zal het beoordelingsproces begeleiden.

Beantwoord op: 17-02-2023
Label: Proces

Ref.nr. **Onderwerp:**
25 Aanbestedingsleidraad - 4.1.1 beoordeling/NVI, Referentie 22

Vraag:
Het is gebruikelijk dat beoordelingsteams breed worden ingevuld zodat er op de verschillende onderwerpen een gedegen beoordeling plaats kan vinden, vanuit de verschillende expertises. De 3 genoemde beoordelende functies hebben allemaal expertises met betrekking tot de bookingtool. Wie gaat de overige gunningscriteria inclusief prijs beoordelen vanuit een relevante expertise?

Antwoord:
Het financieel gunningscriterium zal door de inkoper(s) beoordeeld worden en zal vervolgens volgens de aangegeven beoordelingsmethodiek berekend worden.

Beantwoord op: 17-02-2023
Label: Proces

Ref.nr. **Onderwerp:**
26 Bijlage 1 - Programma van Eisen - 3.6/NVI, Referentie 14

Vraag:

Het is niet gebruikelijk in de markt om de audiovisuele en/of presentatiemiddelen geheel kosteloos aan te bieden. Het is uiteraard wel vaak inbegrepen in de arrangementsprijs bij vergaderlocaties. Volstaat dit? Wanneer u zich vasthoudt aan deze eis, zal het aanbod aan vergaderlocaties drastisch minder worden in de bookingtool.

Antwoord:

Eis is vervallen.

Beantwoord op: 17-02-2023

Label: Inhoud

Ref.nr.

27

Onderwerp:

Bijlage 2 - Concept-raamovereenkomst 2.3 / NVI1, Referentie 6

Vraag:

De raamovereenkomst staat in hiërarchie hoger dan het Programma van Eisen, zie artikel 5.1 van de concept raamovereenkomst. Kunt u deze wijziging ook aanbrengen in het concept raamovereenkomst artikel 2.3?

Antwoord:

De hiërarchie zoals geschreven in hoofdstuk 5.1 van de concept raamovereenkomst klopt. Uw verwijzing naar artikel 2.3 wordt niet begrepen, deze staat los van de rangorde.

Beantwoord op: 17-02-2023

Label: Inhoud

Ref.nr.

28

Onderwerp:

Algemene inkoopvoorwaarden - Artikel 24 / NVI1, Referentie 1

Vraag:

In de herziene raamovereenkomst zien we de toegezegde zin niet terug. Kunt u deze alsnog toevoegen?

Antwoord:

Wij hebben de Nota's van Inlichtingen toegevoegd aan artikel 5.1 punt 2 van de concepraamovereenkomst en prevaleert daarmee boven onze algemene inkoopvoorwaarden.

Beantwoord op: 17-02-2023

Label: Inhoud